
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  TuS Willeba… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 10 2 1 3

25

╳

7
23

1
14
25

2
15

3
18

4
20

5
22

Auszeit

Ende
16:58 B  DJK Delbrüc… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 11 9 15 16

18

0
10
18

3
11

4
12

5
14

7
15

8
16

Auszeit

10:13

S
A
T
Z

2

Start
17:01 B  DJK Delbrüc… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 5 9 15 16

27

╳

9
19

1
10
22

2
11
23

4
12
25

5
13
26

6
16
27

Auszeit

10:12

Ende
17:25 A  TuS Willeba… S

I II III IV V VI Punkte
7 10 2 1 3 14

29

0
9
21

3
12
22

5
15
24

6
16
25

7
18
26

8
20
29

Auszeit

20:19
21:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:28 A  TuS Willeba… R

I II III IV V VI Punkte
14 7 10 19 1 5

244
8:5

24:25
╳

11
21

1
12
22

3
13
23

7
15
24

8
16

10
18

Auszeit

16:18

Ende
17:49 B  DJK Delbrüc… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 5 9 15 16

26

0
10
22

2
11
23

3
13
24

5
15
26

7
19

8
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
17:52 B  DJK Delbrüc… R

I II III IV V VI Punkte
8 10 5 9 15 16

1817 13
7:12 15:23

╳

10
1
12

4
13

5
15

7
16

9
18

Auszeit

0:3
15:20

Ende
18:10 A  TuS Willeba… S

I II III IV V VI Punkte
2 10 19 1 5 14

25

3
15

4
16

8
17

9
23

12
24

13
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 8 Männer
Männer

A  TuS Willebadessen vs. DJK Delbrück II B
Spiel 65 05.03.2023 16:45 Uhr

Sporthalle Willebadessen
34439 Willebadessen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  TuS Willeba… 11/14
1 Rau, Andrei X
2 Thiessen, Sergej X
3 Rempel, Viktor X
4 Denk, Philipp X
5 Gerner, Vitali X
6 Richert, Thomas
7 Denk, Steven X

10 Lehmann, Markus X
14 Krüger, Sergej X
18 Grasmik, Erik X
19 Thiessen, Nikita X
A  Libero

18 Grasmik, Erik X
A  Offizielle
T Richert, Thomas E

C

B  DJK Delbrüc… 12/14
2 Balzer, Harry
3 Brese, Ralf
4 Siemer, Jan Niklas X
5 Graunke, Jannis X
8 Fortmann, David X
9 Grabe, Till X

10 Hinz, Justus X
11 Fomin, Maksym X
13 Enbrecht, Maxim X
15 Iatco, Nicolae X
16 Kamrath, Noah X
17 Warmus, Luca X
B  Libero
4 Siemer, Jan Niklas X
B  Offizielle
T Hinz, Niklas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Willeba… DJK Delbrüc… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 13 18 0 0 1
2 0 1 29 2 24 27 0 0 1
1 2 0 24 3 21 26 1 0 0
0 0 1 25 4 18 18 0 2 2

5
3 2 3 103 76 89 1 2 4
Start: 16:45 Ende: 18:10 Dauer: 1:25

Sieger: TuS Willebadessen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lüders, Felix 1
2 Kalina, Christian 2

Schreiber 3
Schr. Neufeld, Dietrich 4

Assist. Regier, Daniel

Dokument erstellt: 05.03.2023 18:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


