

Landesliga 8 Männer

Männer

(A) TuS Willebadessen vs. DJK Delbrück II (B)

Spiel 65

05.03.2023 16:45 Uhr

Sporthalle Willebadessen 34439 Willebadessen





S		art :01	В	DJK [Delbrü	с	R		de :25	A	TuS V	Willeba	ì	s
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	10	5	9	15	16		7	10	2	1	3	14	
T							27							29
Z														
2	X 9	1 10	2	4 12	5 13	6 16	Auszeit	0	3 12	5 15	6 16	7 18	8 20	Auszeit
_		22			26	16 27)	10:12	21			25	26	20 29	20:19 21:22

				S		art :28	A TuS Willeba			R		de :49	В	s				
	A	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta			A	14	7	10	19	1	5		8	10	5	9	15	16	
ufstellung		S	pielernr.	ı					4		24							26
ufste	Auswechsel- spieler	2	ielstand	Z					8:5									
Ā	•	Sμ	ieistanu						24:25									
		1.	5.	2	Χ.	1	3	7_		10	Auszeit		2	3	5_	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 21	12 22	13 23	15 24	16	18	16:18	10 22	11 23	13 24	15 26	19	21	

S		art :52	B DJK Delbrüc				R	En 18	de :10	A	S			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	10	5	9	15	16		2	10	19	1	5	14	
	17					13	18							25
Z	7:12					15:23								
1	X	1		5_	7	9 (8)		3		8	9	12	13 25	Auszeit
4	10	12	13	15	16	18)	0:3 15:20	15	16	17	23	24	25)	

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g g	Sta	artaufstellung	т.																					
Aufstellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sá	anktionen								В	emerl	kunge	n								Ergeb	nisse	;	

	A	TuS Willeba 11	/14	B	DJK Delbrüc	12/	14
	1	Rau, Andrei	Х	2	Balzer, Harry		
	2	Thiessen, Sergej	Х	3	Brese, Ralf		
	3	© Rempel, Viktor	Χ	4	Siemer, Jan Niklas		Х
	4	Denk, Philipp	Х	5	Graunke, Jannis		Х
	5	Gerner, Vitali	Χ	8	©Fortmann, David		Х
	6	Richert, Thomas		9	Grabe, Till		Х
	7	Denk, Steven	Х	10	Hinz, Justus		Х
	10	Lehmann, Markus	Х	11	Fomin, Maksym		Х
	14	Krüger, Sergej	Х	13	Enbrecht, Maxim		Х
	18	Grasmik, Erik	Х	15	latco, Nicolae		Х
1	19	Thiessen, Nikita	Х	16	Kamrath, Noah		Х
ł	(A)	Libero		17	Warmus, Luca		Χ
ł	18	Grasmik, Erik	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero		
1	(A)	Offizielle		4	Siemer, Jan Niklas		Χ
	Т	Richert, Thomas	Ε	B	Offizielle		

T Hinz, Niklas

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1					Ergel	onisse	<u> </u>		
	(T (i	uS	Will	eba	DJK E	Delbr	üc.	
	Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	>
	0	0	1	25	1	13	18	0	\circ
	2	0	1	29	2	24	27	0	\circ
	1	2	0	24	3	21	26	1	\circ
	0	0	1	25	4	18	18	0	۲V
					5				
	3	2	3	103		76	89	1	2
	St	art	: 16	3:45	Ende:	18:10	Da	uer:	1
	Sie	ege	r: 1	īuS \	Villeba	desser	1		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lüders, Felix		1				
2	Kalina, Christian		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Neufeld, Dietrich		4				
Assist.	Regier, Daniel						

Dokument erstellt: 05.03.2023 18:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de